Producto destinado para almacenar y distribuir
biocombustibles dentro de la empresa,
con capacidad de 1200, 2500, 3500, 5000 ó 9000 litros
INCREMENTE SUS GANANCIAS REDUCIENDO LOS GASTOS
                                                        DE COMPRA DE BIOCOMBUSTIBLES!
Biotank
LA ESTRUCTURA DE LOS
PRODUCTOS ESTÁ LEGALIZADA

 Contador con doble función (cantidad actual y total),
 Posible calibración con exactitud hasta +/- 0,5%,
 Posible instalación de un contador digital por impulsos en vez del visualizador (opción),
permitiendo la ampliación del sistema,
 Filtro de malla en la entrada.
Código
del producto
Capacidad
[ l ]
Longitud
[m]
Anchura
[m]
Altura
[m]
BBT01200GN/* 1200 1,90 1,24 1,77
BBT02500GN/* 2500 2,46 1,46 1,85
BBT03500GN/* 3500 2,85 2,20 1,96
BBT05000GN/* 5000 2,85 2,23 2,34
BBT09000GN/* 9000 3,25 2,45 2,95
Las dimensiones del producto pueden variar en +/- 1%.
* El segmento final del código varía en función del equipamiento del producto, AF – contador analógico, DF – contador digital,
MU – multiacceso – Multiuser (capacidades de 3500, 5000 y 9000), ZP - surtidor con legalización (sólo 5000 y 9000 l).
3500 l2500 l1200 l 5000 l